
UCHWAŁA NR LXXXIV/1079/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nowej nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Widokowa drodze gminnej, położonej w obrębie nr 2 miasta Nidzica, oznaczonej 
numerem działki 211, której przebieg określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ulica: Widokowa, Nidzica

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (nidzica.punktyadresowe.pl) dnia 2024-03-15 09:19 

Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/1079/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/1079/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


